[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

Совет депутатов Сушиловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2017г. № 99
д. Сушилово

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Сушиловского сельского поселения
В соответствии со статьей 8  Градостроительного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов Сушиловского сельского поселения от 24.02.2012 № 6 "Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования Сушиловского сельского поселения и порядке подготовки изменений и внесения их в документы территориального планирования", Совет депутатов Сушиловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  местные нормативы градостроительного проектирования Сушиловского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения».

Глава сельского поселения                                                      Григорьева Г.В.